
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.56.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora szkoły 
podstawowej 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. 
- Dz. U. z 2021 roku poz. 1082 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. - Dz. U. z 2021 roku poz. 1372), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kowalowie. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1)  Kamil Michniewicz - przedstawiciel Burmistrza, 

2)  Kinga Kowalska - Żygielewicz - przedstawiciel Burmistrza, 

3)  Sławomir Kulczyński - przedstawiciel Burmistrza, 

4)  Anita Pakulska - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., 

5)  Iwona Bydłowska - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., 

6)  Jolanta Lipińska - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., 

7)  Beata Mierzwa - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8)  Andrzej Adamski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9)  Monika Staniak - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10)  Agnieszka Króliska - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11)  Danuta Mejza - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 3. Wyznacza się Sławomira Kulczyńskiego  na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7149F4-D618-4E5A-B771-02584644B137. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w trybie konkursu. Techniczne czynności

związane z przeprowadzeniem rozmowy konursowej i oceną kandydatów wykonuje komisja konkursowa.

W skałd komisji wchodzi po przech przedstawicieli organu prowadzącego i organu sprawującego nadzór

pedagogiczny, po dwóch przedstawicieli rady rodziców i rady pedagogicznej i przedstawiciele organizacji

zwiazkowych działających w szkole.

W związku z końcem kadencji dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w

Kowalowie ogłoszony został konkurs. Uprawione podmioty zgłosiły kandydatów do pracy w komisji

konkursowej. Zatem Burmistrz może powołać komisję, która zajmie się oceną złożonych przez kandydatów

ofert.

Wyskazanemu przez komisję kandydatowi zostanie powierzone stanowisko dyrektora szkoły na

okres pięcioletniej kadencji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7149F4-D618-4E5A-B771-02584644B137. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

